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AUKSARANKIAI

ZEMES UKIO TECHNIKA

Galerija

Aprasymas

Darbinis plotis,
m.
Rekomenduoja
ma galia, AG
Plaktuky
skaicius, vnt.
Darbinés asies
diametras (7]
cm

Zolés smulkintuvas TMS Su hidrauline pastuma

2,0
67/70
20

16

2,2
75/80
24

20

Kaina:

4 050,00 € su PVM

Trumpas aprasymas

2,5
90/100
26

20
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—~ AUKSARANKIAI
b77a AUKS

ZEMES UKIO TECHMNIKA

Maseé, kg 550 590 750
Su hidrauline pastuma

Salis gamintoja: ltalija

Savybés

Papildoma informacija: KAINOS GALI KEISTIS DEL SVYRUOJANCIO KURSO IR BESIKEICIANCIU GAMINTOJU KAINUY.
Papildoma informacija: Garantija: 12 men.

Ypatybés

Darbinis plotis: 2,0 m., 2,2 m., 2,5 m.
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